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SECRETARIA DA EDUCAGCAO DO ESTADO DA BAHIA

Obra
AMPLIAGAO DO COLEGIO ESTADUAL INDIGENA COROA VERMELHA -
SANTA CRUZ CABRALIA

Descrigao

ADMINISTRAGAO DA OBRA

IMPLANTAGAO

GUARITA P01 (380/220V) - PADRAO ANTIGO
RESTAURANTE ESTUDANTIL GRANDE (G) - 140 LUGARES
TEATRO ESTUDANTIL MEDIO (M)

BLOCO DE 03 SALAS DE AULA

LABORATORIO COM WC PNE

QUIOSQUE PEQUENO

QUADRA 18X30M- COBERTURA

QUADRA 18 X 30M- CONSTRUGAO DO PISO/ALAMBRADO COM PVC
CASTELO D'AGUA P04 - 380/220V

SUBESTACAO 112,50 KVA - 380/220V

CNPJ: 13.937.065/0001-00

Bancos B.D.l.
SINAPI - 11/2023 - Bahia 22,32%
SBC - 11/2023 - Bahia

ORSE - 10/2023 - Sergipe

SEINFRA - 028 - Ceara

EMBASA - 05/2023 - Bahia

Planilha Or¢gamentaria Resumida

Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

Encargos Sociais

Nao Desonerado: embutido nos pregos unitario dos insumos de mao

de obra, de acordo com as bases.

Total

319.981,36
1.908.687,34
129.280,25
598.729,25
708.985,05
620.834,71
760.932,83
91.323,68
580.759,21
605.688,68
347.191,77

46.956,59

Peso (%)

4,76 %
28,41 %
1,92 %
8,91 %
10,55 %
9,24 %
11,32 %
1,36 %
8,64 %
9,01 %
517 %
0,70 %
5.493.959,06

1.225.391,66
6.719.350,72



